



MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
Autorização de Fornecimento

AF 003021/2024 - Emissão: 26/09/2024

1ª Via - Cabeçalho_AF

Município de Pindamonhangaba
CNPJ 45.226.214/0001-19
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, nº 1400
Pindamonhangaba / SP, CEP 12420-010
Tel: (12) 3644-5600 - Almoxarifado Central (12) 3645-3389

Fornecedor:	MADEFORTH MADEIRAS LTDA (476985)			14.874.831/0001-05
Endereço:	RODOVIA RODOVIA PROF. ALFREDO ROLIM DE MOURA, 291 - JARDIM VISTA ALEGRE, CEP: 08940000, BIRITIBA-MIRIM - SP			
e-Mail:	madeforth@hotmail.com	Contatos:	(11) 9601-8881 / (11) 	
Conta Bancária:	-	Agência:	-	C/C: -

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	GESTÃO GERAL (0001)
Centro Consumo:	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO (431)
Solic.de Compra:	002477/2024

Processo de compra

Número:	014671/2024	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000298/2024
Data:	02/09/2024	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	MLREZENDE		
PROC 14671/2024 - SC 2477/2024 - DL 298/2024 - Aquisição de Material de Carpintaria para montagem do Presépio e Manjedoura para as comemorações Natalinas 2024.-.			

Informação p/entrega

Almoxarifado responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL (1)		
Prazo para entrega da mercadoria:	010 Dias	Condições de pagamento:	30 DIAS DA NF
Local para entrega da mercadoria:	CONFORME ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO		

Empenho(s)

13486/2024 - Ordinário	UO: 0114 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO UE: 011420 - DEPARTAMENTO DE CULTURA 00742 011420 13.392.0013.2050 01 110.0000 3.3.90.30.99	Valor utilizado:	9.299,86
-------------------------------	--	------------------	-----------------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0002	<u>1.013.001.00005322</u> CAIBRO DE 5X6X6.0MTS DE COMPRIMENTO. DE PRIMEIRA QUALIDADE. <i>MARCA: Cambara</i> <i>DESCRIÇÃO COMPLETA: CAIBRO DE 5X6X6.0MTS DE COMPRIMENTO. DE PRIMEIRA QUALIDADE.</i>	24,0000	PC	45,0000	1.080,00
0003	<u>1.013.001.00005321</u> CAIBRO 5X6X4.5 MTS DE COMPRIMENTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. <i>MARCA: Cambara</i> <i>DESCRIÇÃO COMPLETA: CAIBRO 5X6X4.5 MTS DE COMPRIMENTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE.</i>	10,0000	PC	28,0000	280,00
0004	<u>1.013.002.00005399</u> TESTEIRA GARAPEIRA 15 CM X 3 MT LISA <i>MARCA: Cambara</i> <i>DESCRIÇÃO COMPLETA: Testeira garapeira 15 cm x 3 mt lisa, comprimento mínimo de 3 metros</i>	100,0000	M	35,0000	3.500,00
0006	<u>1.007.001.00002908</u> PREGO 18 X 27 COM CABECA, EM AÇO GALVANIZADO <i>MARCA: Gerdal</i> <i>DESCRIÇÃO COMPLETA: PREGO 18 X 27 COM CABECA, EM AÇO GALVANIZADO</i>	6,0000	KG	18,9900	113,94



MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
Autorização de Fornecimento

AF 003021/2024 - Emissão: 26/09/2024

1ª Via - Cabeçalho_AF

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0007	1.013.001.00016464 PREGO COM CABEÇA MEDINDO 17x21 <i>MARCA: Gerdal</i> <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> PREGO COM CABEÇA MEDINDO 17x21.	9,0000	KG	18,9900	170,91
0008	1.007.002.00003090 PREGO SEM CABECA; EM AÇO; MEDINDO 17X21 <i>MARCA: gerdal</i> <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> PREGO SEM CABECA; EM AÇO; MEDINDO 17X21	4,0000	KG	22,8000	91,20
0010	1.022.001.00025733 PLÁSTICO PRETO <i>MARCA: Geral</i> <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> rolo 4m x 50m - 100 micras	1,0000	UN	224,0000	224,00
0011	1.007.002.00003007 ARAME RECOZIDO, NUMERO 18 BWG, COM DIAMETRO DE 1,24 MM OU DE 1,25 MM <i>MARCA: Amarrar</i> <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> ARAME RECOZIDO, NUMERO 18 BWG, COM DIAMETRO DE 1,24 MM OU DE 1,25 MM	7,0000	KG	16,9900	118,93
0012	1.013.003.00026193 PREGO 18/30 <i>MARCA: Gerdal</i> <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> Prego com Cabeça; Material: Aço; Cabeça Chata; Medidas: 3,7x70mm; Obedecendo norma NBR 6627; Atendendo normas vigentes.	4,0000	KG	18,9900	75,96
0013	1.007.001.00002767 PREGO COM CABECA; EM AÇO; MEDINDO 22X48 <i>MARCA: Geral</i> <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> PREGO COM CABECA; EM AÇO; MEDINDO 22X48	8,0000	KG	18,9900	151,92
0015	1.013.002.00005350 MADEIRITE MARÍTIMO <i>MARCA: Thomasi</i> <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> MADEIRITE MARÍTIMO RESINADO, NAS MEDIDAS 1,10 X 2,20M COM ESPESSURA DE 20MM.	7,0000	PC	499,0000	3.493,00
TOTAL:				9.299,86	

(nove mil duzentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos)